
                                         

       DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA KARLOVY VARY,   
                                         příspěvková organizace, Lidická 590/38, 360 01 Karlovy Vary 
 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025  
PRO NEUBYTOVANÉ ŽÁKY V DM 

VYPLŇUJTE ČITELNĚ HŮLKOVÝM PÍSMEM!  
 

 PŘÍJMENÍ A JMÉNO ŽÁKA  
  ADRESA BYDLIŠTĚ  
  DATUM NAROZENÍ  TELEFON ŽÁKA  
  ŠKOLA  

 

 

Vážení rodiče, vážení klienti, 
způsob placení služeb v DM probíhá pouze formou inkasa z účtu. 
Žádáme Vás o pečlivé vyplnění formuláře a na jeho základě o zřízení svolení k inkasu (ne trvalý příkaz) 
 z Vašeho účtu ve Vaší bance s limitem plateb v maximální výši 3.500,- Kč. 
Datum splatnosti inkasem je od 15. dne v každém předešlém měsíci (platba je zálohová).  Žádáme Vás o zajištění dostatečné 
finanční hotovosti na Vašem účtu. 
Strava je poskytována v rozsahu snídaně se svačinou, oběd, večeře. 
Po obdržení hesla k účtu lze stav stravného sledovat na www.strava.cz, provozovna 0179. 

1. inkaso proběhne po 19. 8. 2024! 
 

 
CENÍK STRAVOVÁNÍ A UBYTOVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024/2025 
v souladu s vyhláškou č. 107/2008 sb. jsou rozsah stravy a cena stanoveny takto: 

SAZBA ÚHRADA VČETNĚ 5% DPH V KČ 

normální strava dietní strava 

Snídaně + přesnídávka 30,- Kč 35,- Kč 

oběd 43,- Kč 49,- Kč 

večeře 40,- Kč 47,- Kč 

STRAVNÉ CELKEM NA DEN vč. DPH 113,- Kč 131,- Kč 

Žákům bude při první platbě připočtena vratná záloha 150,- Kč za čip, pokud nemají ISIC kartu. Tato vratná záloha se u všech 
strávníků při vrácení čipu krátí o amortizační poplatek 35,- Kč, používá-li strávník čip déle než jeden kalendářní měsíc. Při ztrátě 
nebo zničení čipu se  tato záloha nevrací a za vydání nového čipu je uživatel čipu povinen složit novou zálohu. 
 

 

Změna v platbách je vyhrazena i v průběhu školního roku. 

Zároveň s podpisem Přihlášky potvrzuji, že jsem se seznámil/a s Vnitřním řádem jídelny. 

 
Na vědomí (podpis zákonného zástupce/plátce) :………………………………………………………… dne:.……………………… 
 
Podpis strávníka : ………………………………………………………. 

 

SOUHLASÍM S INKASEM Z MÉHO ÚČTU: 
 

Číslo účtu …………………………………………………………   kód banky ……………………………….. 
 

ve prospěch účtu číslo:32930341/0100, variabilní symbol …………………………. 

                                                                                                                                      počínaje dnem 19. srpna 2024 

http://www.strava.cz/

